
Київський національний університет театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-Карого
(КНУТКІТ)

Код ЄДРПОУ 02214171

Н А К А З

«18» травня 2023 Київ № 82-Д

Про призначення гарантів та 
складу груп забезпечення 
освітніх програм

На виконання Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556-УІІ (редакція від 01.01.2022), Ліцензійних умов 
впровадження освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1187 (редакція від 
24.03.2021 № 365), Наказу МОН України «Про затвердження Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється 
підготовка здобувачів вищої освіти» від 11.07.2019 № 977, на підставі рішення Вченої ради Університету від 25.04.2023 (Протокол 
№ 4) та з метою узгодження освітніх програм з вимогами стандартів вищої освіти

Н А К А З У Ю :

1. Призначити гарантів освітніх програм і склад груп забезпечення освітніх програм:

ІНСТИТУТ ЕКРАННИХ МИСТЕЦТВ
№
з/п Назва ОПП ПІБ гаранта Статус гаранта Група забезпечення 

ОПП

1
Мистецтво кіно і телебачення 
(другий (магістерський) рівень 
вищої освіти)

ГОЛУБ
Андрій Павлович

Кандидат філософських наук, 
доцент,

професор кафедри суспільних 
наук

Г олуб А.П. 
Станіславська К.І. 
Кушинська Л.А.



2
Звукозорові технології в 
аудіовізуальному мистецтві 
(другий (магістерський) рівень 
вищої освіти)

СТАНІСЛАВСЬКА 
Катерина Ігорівна

Доктор мистецтвознавства, 
професор

Станіславська К.І.
Голуб А.П. 

Кушинська Л.А.

3
Кінознавство (другий 
(магістерський) рівень вищої 
освіти)

КУШИНСЬКА 
Лариса Анатоліївна

Кандидат історичних наук, 
доцент

Кушинська Л.А.
Голуб А.П. 

Станіславська К.І.

4
Продюсерство з аудіовізуального 
мистецтва та виробництва (другий 
(магістерський) рівень вищої 
освіти)

МАЗЯР
Микола Павлович

Доцент,
заслужений працівник культури 

України

Мазяр М.П. 
Пасічник А.Ю. 
Ріпенко Ю.І.

ФАКУЛЬТЕТ ТЕАТРАЛЬНОГО МИСТЕЦТВА
№
з/п Назва ОПП ПІБ гаранта Статус гаранта Група забезпечення 

ОПП

5
Теорія та практика театрального 
мистецтва (другий (магістерський) 
рівень вищої освіти)

ОШЩЕНКО 
Олена Ігорівна

Доктор філософських наук, 
професор,

заслужений діяч науки і техніки 
України

Оніщенко О.І. 
Підлісна Л.А. 

Миленька Г. Д.

6
Продюсерство сценічного 
мистецтва (другий (магістерський) 
рівень вищої освіти)

ВАСИЛЬЄВ 
Сергій Сергійович

Кандидат мистецтвознавства, 
старший викладач

Васильєв С.С. 
Білан В.В. 
Ялоха Т.О.

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректорів відповідно до розподілу їх службових обов’язків.

Ректор Інна КОЧАРЯН


